

Brdr. K. Byg ApS
Solbakkevej 14, 7323 Give

CVR-nr. 41 76 61 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2023

Mark Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. K. Byg ApS Solbakkevej 14 7323 Give
	Telefon: 29 70 48 40 E-mail: brdr@k-byg.dk
	CVR-nr.: 41 76 61 82 Stiftet: 13. oktober 2020 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mark Kristensen Esben Kolstrup Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed, samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.609 t.kr. mod 1.503 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	13/10 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	1.608.835	1.502.917
1 Personaleomkostninger	-1.290.474	-1.451.888
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.027	-26.747
Driftsresultat	273.334	24.282
Andre finansielle indtægter	639	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.715	-5.152
Resultat før skat	269.258	19.130
3 Skat af årets resultat	-59.868	-4.900
Årets resultat	209.390	14.230
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	209.390	14.230
Disponeret i alt	209.390	14.230

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.190	294.217
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>114.190</u>	<u>294.217</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>114.190</u>	<u>294.217</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	62.516
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	161.000
Andre tilgodehavender	107.216	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	40.639	0
Periodeafgrænsningsposter	0	70.834
Tilgodehavender i alt	<u>147.855</u>	<u>294.350</u>
Likvide beholdninger	<u>141.261</u>	<u>5.376</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>289.116</u>	<u>299.726</u>
Aktiver i alt	<u>403.306</u>	<u>593.943</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	223.620	14.230
Egenkapital i alt	263.620	54.230
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.678	4.900
Hensatte forpligtelser i alt	7.678	4.900
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.875	150.931
Gæld til kapitalinteresser	18.808	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.757	164.756
Selskabsskat	57.090	0
Anden gæld	5.478	219.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	132.008	534.813
Gældsforpligtelser i alt	132.008	534.813
Passiver i alt	403.306	593.943

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. oktober 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.230	14.230
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	14.230	54.230
Årets overførte overskud eller underskud	0	209.390	209.390
	40.000	223.620	263.620

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	13/10 2020 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.141.114	1.327.105
Pensioner	139.609	113.707
Andre omkostninger til social sikring	9.751	11.076
	1.290.474	1.451.888
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.715	5.152
	4.715	5.152
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.090	0
Årets regulering af udskudt skat	2.778	4.900
	59.868	4.900
	31/12 2022	31/12 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	320.964	0
Tilgang i årets løb	0	320.964
Afgang i årets løb	-163.932	0
Kostpris 31. december	157.032	320.964
 Af- og nedskrivninger 1. januar	 -26.747	 0
Årets afskrivninger	-31.406	-26.747
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	15.311	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-42.842	-26.747
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 114.190	 294.217

Noter

		<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5.	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
	Kategori		
	Direktion	9,55	0
			40.639

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 96 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 176 t.kr.